
UCHWAŁA NR XXIX/169/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. 
z 2021 roku poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj:  Dz.U. z 2021 roku poz.305 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brąszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 r zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik wydatków majątkowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2021 roku po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/169/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 13 października 2021 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 992 612,00 0,00 199 477,00 9 192 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 074 271,00 0,00 49 477,00 5 123 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 074 271,00 0,00 49 477,00 5 123 748,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 131 415,00 0,00 150 000,00 281 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 131 415,00 0,00 150 000,00 281 415,00 
bieżące razem: 16 851 324,40 0,00 199 477,00 17 050 801,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 1 500 000,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 500 000,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1



  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 600 000,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

bieżące razem: 8 721 545,09 0,00 34 000,00 8 755 545,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 172 869,49 -1 500 000,00 1 733 477,00 27 406 346,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/169/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 13 października 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 230 394,40 108 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 394,40 122 394,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 380 394,40 108 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 394,40 272 394,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  7580

9  
Rozliczenia między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 151 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 613 486,00 9 244 486,00 6 978 130,00 5 998 338,00 979 792,00 2 008 556,00 257 800,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 477,00 49 477,00 14 700,00 14 700,00 0,00 34 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 662 963,00 9 293 963,00 6 992 830,00 6 013 038,00 979 792,00 2 043 333,00 257 800,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 954 455,00 6 585 455,00 4 862 635,00 4 365 679,00 496 956,00 1 524 220,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 477,00 49 477,00 14 700,00 14 700,00 0,00 34 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 003 932,00 6 634 932,00 4 877 335,00 4 380 379,00 496 956,00 1 558 997,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 587 476,85 15 795 776,00 12 517 062,0

0 8 441 162,00 4 075 900,00 2 421 182,00 783 532,00 0,00 0,00 74 000,00 4 791 700,85 4 791 700,85 867 122,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 477,00 49 477,00 14 700,00 14 700,00 0,00 34 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 786 953,85 15 845 253,00 12 531 762,0

0 8 455 862,00 4 075 900,00 2 455 959,00 783 532,00 0,00 0,00 74 000,00 4 941 700,85 4 941 700,85 867 122,45 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1



zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 8 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 8 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 8 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8519

5  Pozostała działalność 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 8 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 721 545,09 8 721 545,09 699 961,09 265 904,00 434 057,09 0,00 8 021 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 8 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 755 545,09 8 755 545,09 733 961,09 274 404,00 459 557,09 0,00 8 021 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/169/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 13 października 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIAŁCE NA REALIZOWANE ZADANIA 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 992 122,45 

 40002  Dostarczanie wody 992 122,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Brąszewice 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 900,01 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Brąszewice 392 900,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 222,44 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Brąszewice 474 222,44 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup sprężarki 25 000,00 
600   Transport i łączność 2 176 684,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 176 684,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 176 684,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości 
Grabostaw 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w miejscowości 
Wojtyszki 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na drogę relacji Brąszewice - 
Kosatka 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na drogę w miejscowości 
Pokrzywniaki 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114 111 E relacji Brąszewice - Wólka 
Klonowska, oraz drogi wewnętrznej w miejscowości Żarnów 902 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114 122E w miejscowości Chajew Kolonia 258 610,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114 137E w miejscowości Sowizdrzały 615 404,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kamieniki w Gminie 
Brąszewice 345 670,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Zakup samochodu dla straży 10 000,00 
758   Różne rozliczenia 272 394,40 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę odcinka drogi 
powiatowej NR 1705E w miejscowości Zwierzyniec 150 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 122 394,40 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 394,40 

   Rezerwa na zadania inwestycyjne 122 394,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 369 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 369 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00 

   Budowa przyszkolnego Kompleksu Sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Brąszewicach im. Jana Pawła II 10 000,00 

   Nadbudowa, przebudowa i termomodernizacja wraz z remontem budynku 
Szkoły Podstawowej w Godynicach etap II i etap III 299 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę Sali Gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Godynicach 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udział OZE w 
wytwarzaniu energii na terenie Gminy Brąszewice 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 061 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 061 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji na zadanie inwestycyjne pod nazwą " 
Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej o Gminny Dom 
Kultury" 

61 500,00 

   Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej o Gminny Dom 
Kultury 1 000 000,00 

  
Razem 4 941 700,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/169/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 13 października 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2021 roku 

   w złotych 
Dzia

ł Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 626,00 

Dotacje celowe 

758 75809 
Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego przekazana na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień / umów / między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

758 75809 
Dotacja celowa dla Gminy Brzeźnio na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostakmi samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

RAZEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 511 626,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  Dotacje podmiotowe  

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 1 558 997,00 

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 243 136,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 241 200,00 

Dotacje celowe 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

41 000,00 

RAZEM dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 094 333,00 

OGÓŁEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
tego sektora 2 605 959,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/169/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 13 października 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH 

DOCHODY 

Dział 758  
Rozdział 75816 
§ 6100 

1.500.000,00 

RAZEM DOCHODY 1.500.000,00 

 

WYDATKI 

Dział 600  
Rozdział 60016 
§ 6050 

500.000,00 

Przebudowa drogi gminnej NR 114 122E w miejscowości Chajew Kolonia 250.000,00 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamieniki w Gminie Brąszewice 250.000,00 
Dział 921  
Rozdział 92109 
§ 6050 

1.000.000,00 

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej o Gminny Dom 
Kultury 1.000.000,00 

RAZEM WYDATKI 1.500.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/169/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 13 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-
19 

DOCHODY 

Dział 851 
Rozdział 85195 
§ 2180 

34.000,00 

RAZEM DOCHODY 34.000,00 

 

WYDATKI 

Dział 851 
Rozdział 85195  

§ 4010 7.000,00 
§ 4110 1.500,00 
§ 4210 25.000,00 

RAZEM WYDATKI 34.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F5760-F927-41B3-AEDC-44FBC57C0165. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

